
 

ZARZĄDZENIE NR 1008/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia  17 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania  
społecznego doradcy burmistrza  

 
 

Na podstawie art. 31 i 33  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W celu pomocy w realizacji zadań gminy Murowana Goślina powołuję: 

Pana Krzysztofa Sterna jako społecznego doradcę ds. likwidacji i zapobiegania 

powstawaniu barier architektonicznych. 

§ 2. Doradca będzie podejmował na bieżąco i wyprzedzająco przedsięwzięcia: 

1. współpraca z referatami Urzędu Gminy w celu wskazania i likwidacji barier w przestrzeni 
publicznej; 

2. opiniowanie dokumentacji technicznej i wskazywanie rozwiązań na poprawę dostępności dla 
osób z niepełnosprawnością; 

3. pomoc w pozyskiwaniu środków zewn. w ramach programów dedykowanych likwidacji 
barier; 

4. współpraca przy realizacji obecnego Planu działań – zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami w latach 2023-2024  oraz pomoc w opracowywaniu na kolejne 
lata; 

5. współpraca z koordynatorem do spraw dostępności w gminie Murowana Goślina; 
6. poszukiwanie dobrych praktyk wśród innych polskich samorządów. 

 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r. 

 

Burmistrz 

 

Justyna Radomska



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


